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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Covid-19.

You asked:

1. Number of beds that are currently being used for COVID-19 patients across
the health authority covering Tunbridge Wells and Maidstone

2. The information for the number of beds that were being used for the same
winter period last year

3. The actual number of fatalities due to COVID-19 this year for this area.

4. The number of flu cases last year that resulted in death for the same period
5. The numbers of COVID-19 cases pre lockdown and post lockdown

Trust response:

1. The health authority that covers Tunbridge Wells and Maidstone is Kent
and Medway CCG. Please contact them directly for information.
Complaints and Freedom of Information Manager, kmccg.foi@nhs.net

2. Please see response to Q1.

3. Please see response to Q1.

4. Please see response to Q1.

5. Please see response to Q1.
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